Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº168/2024 - Data: de 06
de setembro de 2024.

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.0 003/2024.
De 05 de setembro de 2024.

Súmula: "Designa servidores para
exercerem as funções de (Fiscal de
contrato/ Fiscal substituto), para atuar
no processo administrativo nº
45643/2024 conforme especifica".

O SECRETARIO DE COMUNICAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais e
constitucionais, bem como nos moldes do Decreto Municiipal nº 6231/2022;

Considerando: O processo administrativo nº 45643/2024.

RESOLVE

.Art. 1° Fica designado os servidores públicos municipais:
Mateus Soco! Machado, matrícula nº 362469 e Felipe de Freitas Ribas, Matrícula
nº362165 para atuarem na fiscalização da execução contratual, que tem por objeto
contratação de empresa especializada no ramo dei medicina, engenharia e
segurança do trabalho, como segue:

Função Nome Completo Nº Matrícula

Fiscal de Contrato: Mateus Socol Machado 362469

Fiscal Substituto Felipe de Freitas Ribas 362165

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação
e terá vigência até o vencimento do contrato, aditivos e garantia quando houver.

Art. 3° Dê-se ciência aos interessados e atue-se no respectivo
processo.

Fazenda Rioi! Gy'de~ setemb~ de 2024.

! /~~ ~ -"«'Q~f:O.., r , o rraP0c, ?,?.ta¾<"'.

• Secrei 'rio M1 Pft;t,lcomuni~~!çf;,;;~ .•
Decreto nº 6495/2022 ~ '>(

8s;~~ç?.~-ç" a,/;
1 ~% / 1

Ciente: Mo t n ' • \ C "'- ~ e nl rc2i..coi..e5. 'YJld'J ' /jt '/r7-
Mateu~~tràao - - Felipe, de Fr~a,fibasu

Fiscal de Execução Fiscal dE~j;x~cução Suplente
Matrícula: 362469 Matrícula: 362165

Rua Jacarandá, nº 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR